Администрация
  Муниципального образования

       Кумакский сельсовет

         Новоорского района

      Оренбургской области

462802 Оренбургская обл., Новоорский район,

                   с.Кумак, пер.Советский, 31

                        тел. (8 35363) 76426

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  11.08.2020 г.  № 54
«Об  определении   специально

 отведенных мест  для  размещения
предвыборной агитации  на территории

муниципального образования

Кумакский сельсовет

Новоорского района Оренбургской области»
В  соответствии  с   Федеральным  законом от 06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования Кумакский сельсовет  Новоорского района Оренбургской области
Администрация муниципального образования Кумакский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень специально отведенных мест   для  размещения    предвыборной агитации на  территории  муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, согласно приложению к настоящему  постановлению.
 2.Запрещено  вывешивать печатные предвыборные  агитационные материалы на  памятках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых  размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии не менее 50 метров от входа в них.

 3.Контроль за  исполнением настоящего Постановления   оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы

МО Кумакский сельсовет

М.А. Вежлива

                                                                                    Приложение

                                                                                  к  Постановлению администрации

                                                                                          муниципального образования

                                                               Кумакский сельсовет Новоорского района

                                                                                                      Оренбургской области

                                                                                                      От 11.08.2020 г. № 54
ПЕРЕЧЕНЬ

специально отведенных мест для  размещения предвыборной агитации на  территории муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района  Оренбургской области

1. ул. Садовая д.41- в  МБУК КДЦ  «Кумакский» -  информационный  стенд;

2. ул. Пионерская д.58- автобусная остановка-информационный стенд;
3. ул. Пионерская д.80А-автобусная остановка – информационный стенд.